

چهره روز

رویتز خبر داد:

کی‌روش در آستانه تمدید با ایران



درحالی‌که شایعه توافق فدراسیون فوتبال با کارلوس کی‌روش برای تمدید قرارداد تا پایان جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ مطرح شده‌بود، روز گذشته خبرگزاری

رویتز در گزارشی از پیشنهاد رسمی ایران به این مربی پرتغالی خبر داد. در گزارش رویتز به سوابق ۷ساله حضور کی‌روش روی نیمکت تیم ملی ایران اشاره شده و به نقل از یک منبع آگاه نزدیک به مرد پرتغالی آمده است: «فدراسیون فوتبال ایران پیشنهاد تمدید قرارداد کارلوس کی‌روش را به او داده است. طبق این قرارداد او تا ۲۰۱۹ سرمربی ایران خواهد بود. کارلوس از این پیشنهاد احساس غرور و افتخار می‌کند چرا که این اهمیت کار او در ۷سال حضور در ایران نشان می‌دهد و باعث اعتمادبنفس در او برای آینده می‌شود.» با این که این خبر از سوی مسئولان فدراسیون فوتبال ایران به صورت رسمی تأیید نشده، سوال اینجاست که کارلوس کی‌روش در صورت پیشنهاد رسمی به ایران پاسخ مثبت می‌دهد یا خیر. منبع آگاه نزدیک به کی‌روش به این سوال هم این گونه پاسخ داده است: «کارلوس با دقت این پیشنهاد را بررسی خواهد کرد و بحث تکنیکی و شرایط امکانات و زیرساخت‌ها را ارزیابی می‌کند تا در این باره تصمیم بگیرد»

خارج از گود

حذف جام جهانی کشتی اواز از تقویم جهانی اتحادیه جهانی کشتی در نامه‌ای به فدراسیون کشتی ایران اعلام کرد که به دلیل شرایط این روزهای این فدراسیون، جام جهانی کشتی فرنگی به میزبانی اواز برگزار نمی‌شود. پس از این اتفاق مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک ستادهای جداگانه‌ای برای برگزاری جام جهانی تشکیل دادند و اعلام کردند که همه چیز مهیا است اما اتحادیه جهانی کشتی جام جهانی اواز را به‌طور کلی از تقویم مسابقات جام جهانی اش حذف کرده و تنها جام جهانی کشتی آزاد و زنان در تقویم اتحادیه وجود دارد.

درخواست برای پس گرفتن جایزه اسکار از برایتان یک گروه از کاربران اینترنتی جنبشی برای جمع‌آوری امضا جهت پس گرفتن جایزه اسکار بهترین فیلم انیمیشن کوتاه در سال ۲۰۱۸ از کوپی برایتان تشکیل داده‌اند و دلیل آن را عدم صلاحیت اخلاقی این ستاره پیشین بسکتبال آمریکا بابت ماجرای که در سال ۲۰۰۳ رخ داده بود، عنوان کرده‌اند. ۱۵ سال پیش برایتان به تعرض به یک خدمتکار زن در هتل در کلورادوی آمریکا متهم شد. او اگر چه به انجام یک حرکت غیراخلاقی اعتراف کرد اما منکر هر گونه تعرض و تجاوز شد و در نهایت این پرونده در سال ۲۰۱۴ با امنتنا شاکلی از ارایه شهادت در دادگاه و رضایت او مختومه اعلام شد. تاکنون بیش از ۱۷ هزار و ۲۰۰ نفر علیه ستاره سابق بسکتبال لس آنجلس لیکرز از داده‌اند.

جلالی با پیکان تمدید کرد اردر نشست اعضای هیأت‌مدیره باشگاه پیکان پس از بررسی شرایط و برنامه‌های آتی تیم فوتبال پیکان و تبادل نظر، قرارداد جلالی برای یک فصل دیگر تمدید شد. این تصمیم طبق برنامه تعیین شده قبلی در خصوص فوتبال و روند موفقیت تیم پیکان در دو فصل گذشته گرفته شد. یکی از مهمترین برنامه‌ها اهداف هیأت مدیره استفاده از جوانان مستعد و بازیکنان تیم‌های پایه که جزو ارزشمندترین ذخایر باشگاه هستند، بود که در طول فصل جاری و فصل گذشته به‌درستی و با هادایت جلالی محقق و جلالی تداوم آن را متعقد شد. شاگردان جلالی هم اکنون با ۴۱ امتیاز از ۲۵ بازی در جایگاه چهارم لیگ برتر حضور دارند.

مداوی درازگه زیر نقر پزشکان معتمد کی‌روش پس از مصدومیت اشکان درازگه در انگلیس و جراحی روی پای مصدوم او، براساس سیاست تیم کارلوس کی‌روش و ارتباط مستقیم با سرمربی تیم ناتینگهام فارست و همین‌طور ارتباط مستقیم کادر پزشکی دو تیم، میکایل فیزیوتراپ تیم ملی فوتبال ایران به لندن فرستاده شده تا کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران بتواند با کمک این عضو کادر تیم ملی، زودتر دوران ریکوری را پشت سر بگذارد. کی‌روش در آخرین مصاحبه خود به سایت فدراسیون فوتبال گفته بود که از وضع اشکان درازگه آگاه است.

تیتربازی

- دو تیم خونه‌به‌خونه بابل و آلومینیوم ارک در لیگ دسته اول به تساوی بدون گل رضایت دادند.
- تیم والیبال وروانی ایتالیا در حضور معنوی نژاد مقابل تیم زراعت بانک ترکیه در نیمه‌نهایی لیگ اروپا شکست خورد.
- با تصمیم سرمربی جدید تیم ملی تکواندو، مسابقات انتخابی با حضور تمامی مدعیان ۸ و ۹ فروردین مابین گرامی‌شود.
- ماریو ساگادو، رئیس اتحادیه جهانی سه‌گانه با وزیر ورزش و معاون امور بانوان دیدار و گفت‌وگو کرد.
- گلاره کاکائوپور، ملی‌پوش بسکتبال بانوان به‌عنوان رئیس کمیته بسکتبال ۲۹فردا انتخاب شد.
- وینفرد شفر سرمربی استقلال و دستیاران او دیروز با حضور در بیمارستان از پادوانی عیادت کردند.

شهروند | تکلیف قهرمان لیگ برتر والیبال روز گذشته با شکست شگفتی‌ساز این فصل مقابل بانک‌سرمایه مشخص شد و شاگردان مصطفی کارخانه برای سومین فصل متوالی جام قهرمانی را بالای سر بردند.

پایان ماجراجویی اردکانی‌ها

تیم والیبال خاتم اردکان که در پایان دور مقدماتی لیگ برتر والیبال سال ۹۶ در رده هفتم ایستاده بود، در مراحل حذفی شگفتی‌ساز شد. شاگردان عباسعلی میرحسینی بعد از قرار گرفتن در جمع ۸ تیم برتر، نازنجی‌پوشان که با چندملی پوش هدفشان قهرمانی در لیگ‌امسال قرار داده‌بود از پیش‌رو بر داشتند. شهرداری تبریز که در دور گروهی با بانک سرمایه رقابت پایاپایی داشت، قربانی بعدی شگفتی‌سازی اردکانی‌ها بود. گام آخر برای تکمیل شگفتی تیم اردکانی فینال لیگ برتر بود که آنها مقابل تیم پرستاره بانک سرمایه ایستادند. در بازی نخست فینال چیزی نمانده بود تا خاتم، سرمایه‌داران را مغلوب کند اما در نهایت تا ۲ شکست خورد و دیروز هم در بازی دوم فینال شکست را بدینا شد تا شگفتی‌سازی شاگردان میرحسینی تکمیل‌نشود.

هت تریک قهرمانی سرمایه

بانک سرمایه که ۳ سال قبل با سرمایه‌گذاری گسترده و جذب

سومین قهرمانی متوالی بانک سرمایه در لیگ والیبال

شگفتی اردکان تکمیل نشد

ملی‌پوشان پر تعداد پای به لیگ برتر والیبال گذاشت، مثل سال‌های اخیر مدعی نخست قهرمانی بود. شاگردان کارخانه که در دور گروهی هم صدرنشین شدند، در مرحله اول پلی آف هاوش گنبد را از پیش‌رو برداشتند. آنها در نیمه‌نهایی توانستند رقیب سنتی خود یعنی پیکان را با سعید معروف شکست دهند و گام به فینال بگذارند. حتی انگیزه اردکانی‌ها هم رقیب‌ستارهای بانک سرمایه نشد تا آنها دیروز با رقم‌زدن پیروزی ۳ بر یک در خانه خاتم و مقابل دیدگان هزاران هوادار این تیم قهرمانی خود را جشن بگیرند. این سومین قهرمانی متوالی بانک‌سرمایه با هادایت مصطفی کارخانه بود که امپراتوری این تیم در سال‌های اخیر را تکمیل کرد.

قانون جدید، در سر بزرگ قهرمان

با این که در ۳ سال اخیر بانک سرسرمایه با در اختیار داشتن ۷۶ ملی‌پوش توانسته به راحتی قهرمانی خود را در لیگ برتر والیبال قابل



سیدجلال حسینی هستند.

مدافعان کناری؛ ستاره‌ای به نام وریا

رامین رضاییان و وریا غفوری از بازیکنان مورد علاقه کارلوس کی‌روش هستند. از بین این دو بازیکن در ماه‌های اخیر، وریا غفوری در استقلال عملکرد بهتری داشته و با ادامه این روند خوش احتمال زیادی وجود دارد که در جام جهانی مدافع راست تیم ملی شود. در پست دفاع چپ نیز تردیدی وجود ندارد که میلاد محمدی گزینه نخست کی‌روش خواهد بود و اگر مشکل خاصی پیش نیاید، سعید آقایی نیز در کنار او حضور خواهد داشت. همچنین احسان حاج‌صفی نیز در پست دفاع چپ توانایی بازی دارد.

دروازه؛ چه کسی فیکس می‌شود؟

مقوله دروازه‌بان برای تیم ملی بسیار حیاتی است. کی‌روش درحال حاضر ۴ دروازه‌بان به تیم ملی دعوت کرده که یکی از آنها در لیست نهایی حذف می‌شود و احتمال کنار گذاشته‌شدن خودش بیشتر از سایرین است. تا چندماه پیش به نظر می‌رسید شانس بیرانوند برای قرارگرفتن درون دروازه تیم ملی بیش از بقیه است اما عملکرد سینوسی او منجر شده تا بقیه دروازه‌بان‌ها هم برای خود شانس حضور در جام جهانی را متصور باشند.

مدعیان این پست به جز بیرانوند، علیرضا حقیقی، سیدحسین حسینی و رشید مظاهری هستند.

خط دفاع؛ تغییر محال است

در پست مدافعان میانی، کی‌روش به احتمال ۹۰درصد به گزینه‌های موردنظر خود اعتماد دارد. در این پست بازیکنانی مثل سیدجلال حسینی، محمد انصاری، پژمان منتظری، مرتضی پورعلی‌گنجی و روزه چشمی را داریم که به احتمال فراوان اما به نظر می‌آید دو مدافع میانی ایران در جام جهانی مرتضی پورعلی‌گنجی و



پیش‌بینی کند، رئیس جدید فدراسیون از تغییر قوانین برای خروج والیبال از حالت تک‌قطبی خبر داده است، ضیایی اخیراً از قانونی خبر داده که از سال آینده باعث می‌شود هر تیم فقط مجاز به داشتن ۳ ملی‌پوش باشد. بدین ترتیب چند بازیکن مطرح بانک سرمایه با این وضع باید راهی تیم‌های دیگر شوند و بدین شکل شاید اقتدار این تیم در لیگ برتر در سال ۹۷ به پایان برسد یا قهرمان این لیگ قابل پیش‌بینی نباشد.

کی‌روش هر بار نفرت تکراری را به تیم ملی دعوت می‌کند، ظاهر او ترکیب تیمش برای جام جهانی را انتخاب کرده است

بدون سورپرایز تامسکو

◀ حمید درخشان به «شهرود» می‌گوید کی‌روش رویه درستی در پیش گرفته است

مهدی طارمی و مسعود شجاعی توانایی بازی در این قسمت را دارند که همه آنها سال خوبی را پشت‌سر گذاشته و در اوج آمادگی قرار دارند. به نظر می‌رسد در این خط قدوس، جهانپخش و طارمی شانس بیشتری نسبت به سایرین دارند. البته طارمی می‌تواند در نوک خط حمله هم بازی کند.

مهاجم؛ یکی از یکی بهتر

کریم انصاری‌فرد، سردار آزمون و کاوه رضایی با درخشش در اروپا حسایی کی‌روش را خوشحال کرده‌اند. علاوه بر این ۳ نفر، رضا قوچان‌نژاد هم می‌تواند گزینه کی‌روش برای خط حمله باشد که البته در سال اخیر به اندازه کریم، سردار و کاوه ندر خشیده است. در این خط هم کی‌روش گزینه‌هایی دارد که یکی از یکی بهتر هستند و انتخاب از بین آنها سخت است.

درخشان؛ تصمیم کی‌روش منطقی است

حمید درخشان، سرمربی سابق پرسپولیس و تیم ملی جوانان، تصمیم‌های کی‌روش برای تغییر ندادن فهرست ۲۳نفره تیم ملی تأیید می‌کند. درخشان در گفت‌وگو با خبرنگار «شهرود» با زدن مهر تأیید روی عقاید سرمربی تیم ملی می‌گوید: «تصمیم کی‌روش برای تغییر ندادن فهرست نهایی تیم ملی جهت حضور در جام جهانی کاملاً درست و منطقی است. هیچ آدم عاقلی فهرست تیمی که به‌عنوان نخستین نماینده آسیا به جام جهانی رفته را تغییر نمی‌دهد. دلیلی وجود ندارد که تیمی مثل ایران که تبدیل به قدرت پلامنازع تیم ملی شده، برای حضور در مسابقات حساسی مثل جام جهانی به صورت ناگهانی دچار تغییر شود. کی‌روش مربی باهوش و محتاطی است که نشان داده همواره بهترین تصمیم‌ها را اتخاذ می‌کند. او به خوبی می‌داند و ویتربنی مثل جام جهانی جایی برای آزمون و خطا نیست بلکه بهترین‌ها باید در این مسابقات به میدان بروند. اگر هم الان می‌بیند که نفرات جدیدی در اردو حضور دارند، یکی به دلیل نبودن لژیونرها است و دلیل دیگر هم این است که کادر فنی تیم ملی نشان می‌دهد هنوز در حال نمایش لیگ و بررسی مسابقات آن است، درحالی که همه ما می‌دانیم بازیکن جدیدی از لیگ به تیم ملی دعوت نمی‌شود.» درخشان در ادامه می‌گوید: «اگر قرار باشد بازیکن جدیدی به فهرست نهایی تیم ملی اضافه شود، وارد ترکیب اصلی نخواهد شد بلکه روی نیمکت می‌نشیند. اگر خود من بودم، همین تصمیم را می‌گرفتم، چون کاملاً منطقی است. در حال حاضر هم کی‌روش از بازیکنان تیم ملی به اندازه کافی شناخت دارد و هم بازیکنان می‌دانند سرمربی از آنها چه می‌خواهد، بنابراین باید منتظر حضور تیمی آماده و هماهنگ از ایران در روسیه باشیم.»

طارمی همه کار کرد و هیچ کار نکرد!

جا گذاشتن دروازه‌بان الاهلی، گلر پشت محوطه جریمه از میان برداشت و به سمت محوطه شش قدم پیشروی کرد، منتهی در شرایطی که در لحظه زدن ضربه آخر گل‌سر درون دروازه نبود و فقط یک مدافع روی خط دروازه حضور داشت، او در عین نابوری تسوپ را در چند قدمی دروازه به بیرون زد. اتفاق قابل تأمل بهت و حیرت ولسی اسنادیر کاپیتان هلندی سرشناس الغرافه و نیمکت‌وسرمربی این تیم بود که به هیچ عنوان نتوانسته بودند طارمی چنین توپ‌ساده‌ای را نتوانست گل کند و در چند قدمی دروازه توپ را به بیرون ردا حتی گزارشگر هیجان زده ایسن بازی انتظار گلزنی مهاجم ایرانی را داشت. بعد از این که موقعیت طلایی از دست رفت و در گزارش خود با هیجان و فریاد بسیار زیاد تأکید کرد: «مهاجم ایرانی در این صحنه همه کار کرد ولی در نهایت هیچ کار نکرد، عجیب است.»

گل در جریان بد با فرار فوق‌العاده و

توییت ورزشی

کاربران توییت در واکنش به برخی اتفاقات روزورزش توییت‌های جالبی مخابره کردند. برخی از این جملات را بخوانید:

• اما استیون هاو کینگ اون روزی مرد که خیابانی قانون ترمودینامیک سیاه‌چاله رو با جمله «الان رقتیم توو امروز، دیگه امروز نیس، ما الان توو فردا هسستیم» به چالش کشید

• گزارشگر بازی الغرافه رو پیدا کنید، به عکس از اون موهایی که تو سرمون سفید شده، واشش بفرستیم بفهمه توبی که طارمی خراب کر دنه عجیب بود، نه غریب

• منچسترسر یونایتد دو تا زده؟! آفرین به منچسترسر منچسترسر... من صداتونو ندارم؟ دو تا خور ده؟! آخی من ناراحت شدم! (چواد خیابانی انگلیس)

• باز یادم افتاد که خیابانی داشت تو اوج حساسیت بازی یونایتد- لیورپول سرت اینو میخورد که ایتالیا نیموده جام جهانی دیگه نمیتونه بازی دارمیانو تو جام جهانی ببینه

• ولی دیگه هیچ منچستری مثل منچسترسر فرگوسنمی‌شه.

• من شسر منده مهدی مهدیو کیا میشیم وانی بازیکنای پرسپولیس اینجور ی سانسر می‌کنن.

• ولی اسکار بهترین کمیدی فوتبالی سسالو باید بدن به خنده‌های ملکی عضو هیات‌مدیر استقلال.

• قبول کنید فوتبال کیف نیست! آدما کنیفش می‌کن!

• آن قدر تبلیغات شرطبندی فوتبال تو ایران زیاد شده آدم فکر می‌کنه تمام مسابقات تایتچس شرطبندی ربط داره.

• عکس توییت: دومین هدیه امیر قطر به مهدی طارمی بعد از خراب کردن موقعیت مسلم گلزنی.



تریبون



رضا قوچان‌نژاد، مهاجم

تیم نه‌رفین: باتیم هلندی برای یکسال بعد از جام جهانی توفیق ک‌ردام اما این توافق هنوز جدی نشده است/ می‌خواهم در روسیه

بهترین عملکرد داشته باشم تا بتانی فصل تمرکز نداشتم و از خود راضی نبودم/ الان در آمادگی کامل هستم و می‌خواهم فصل را به خوبی تمام کنم



کمال کامبایی‌نیا، هافبک

پرسپولیس: خوشحالم که هواداران پرسپولیس را شاد کرد/ می‌دانستم با ضربه سرد به الوصل گل می‌زنم/ بازی با نسف در ازبکستان سخت است و نباید معودمان را قطعی بدانیم/ امیدوارم در سال جدید همه اتفاقات خوبی برای پرسپولیس (قم‌پخور/ امیدوارم برنامه‌های کی‌روش برای تیم ملی اجرایی شود



عبدالله وِسی، سرمربی

استقلال خوزستان: تیم ما برای استنادری مثل جوجهارک زنتست برای مادرش شده است/ تیم ویران‌شدن تحول من داند

و توقع داشتند مثل بنز زندگی کنیم/ فو تبال زندگی مردم خوزستان است اما کسی به آنها اهمیت نمی‌دهد/ مدیرعامل باشگاه را ۴ ماه است به چشم ندیدم/ باتمام توان من جنگم تا استقلال در لیگ بماند



سیروس پورموسوی، سرمربی فولاد

خوزستان: بردهای فولاد ربطی به پیراهن مشککی نداشت/ تمام تلاشمان این است که برای هواداران مان سهمیه آسیایی به دست بیاوریم/ حساسیت مسابقات روی فولاد تأثیر گذاشت و تیم افت کرد/ تمام برنامه‌ها و اهدافمان برای فصل آینده است



امروز در ورزش

• دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ اروپا امشب پیگیری می‌شود که در مهمترین بازی‌ها لوکوموتیو – اتلتیکو مادرید (۱۹:۳۰) و آرسنال – میلان (۲۲:۳۵) به مصاف هم می‌روند.

• اردوی تیم ملی فوتبال از امروز با حضور ۲۲ بازیکن در تهران برای بازی با سیرالئون آغاز می‌شود. • هفته پایانی و اختتامیه لیگ برتر تکواندو امروز برگزار می‌شود و تیم شهرداری ورامین در یک قدمی قهرمانی قرار دارد.